
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» №25

ПРИКАЗ

«19» января 2021 г. №6

Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в соответствии с картой оценки коррупционных рисков Муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» №25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей, выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками:
- директор;
- заместитель директора по учебной работе;
- заместитель директора по хозяйственной работе;
- заместитель директора по медицинской части;
- лицо, ответственное за кадровое делопроизводство.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Хлюпин О.С.




